

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA — UNICRUZ START — Agência de Empreendedorismo, Inovação e Transferência de Tecnologia Projeto Negócio a Negócio Processo Seletivo Simplificado EDITAL Nº 39/2017 — Adendo Nº 01

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professor Diego Pascoal Golle, e a Coordenadora Geral da Agência START, professora Luisa Cristina Carpovinski Pieniz, nos uso das suas atribuições e nos termos do Contrato de Prestação de Serviços CT 151/0-2016 celebrado entre a Fundação Universidade de Cruz Alta e o Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul – SEBRAE/RS, para seleção de discente para realização de estágio no "Projeto Negócio a Negócio", torna público o presente Adendo Nº 01 ao Edital Nº 39/2017, alterando os itens "1.1.", "7.1." e "9.1.", e inserindo o item "10.10.", os quais passam a vigorar com a seguinte e completa redação:

Onde se lê:

- 1.1. O período das inscrições será de 23 de junho à 03 de julho de 2017.
- **7.1.** Os candidatos selecionados iniciarão suas atividades no mês de julho de 2017, com encerramento previsto para dezembro de 2017.
- **9.1.** O resultado do processo seletivo será divulgado no dia 05/07/2017, a partir das 17h, na homepage da Universidade de Cruz Alta: www.unicruz.edu.br

Leia-se:

- **1.1.** O período das inscrições será de 23 de junho à 31 de julho de 2017.
- **7.1.** Os candidatos selecionados iniciarão suas atividades no mês de agosto de 2017, com encerramento previsto para dezembro de 2017.
- **9.1.** O resultado do processo seletivo será divulgado no dia 07/08/2017, a partir das 17h, na *homepage* da Universidade de Cruz Alta: www.unicruz.edu.br
- **10.10.** Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital N° 39/2017, de 22/06/2017, não modificados pelo presente Adendo N° 01.

Cruz Alta, 03 de julho de 2017.

Luisa Cristina Carpovinski Pieniz Coordenadora Geral Agência START Diego Pascoal Golle Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 03 de ju0ho de 2017.

Sadi Herrmann Secretário-Geral